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RELACIÓN DE ASISTENTES11/10/2024

2024Código  IAAP : I24J-GP70

Procesos civiles de ejecución: aspectos prácticos

PRESENCIALTipo de curso :

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO DE HUELVAOrganizado por :

HUELVAProvincia :

06/11/2024Fechas : 08/11/2024

SPrueba de Evaluación :

***0307**

***5734**

***8636**

***4300**

***1676**

***4393**

***6756**

***0479**

***4101**

***3033**

***6194**

***7468**

***1175**

***6182**

***1026**

D.N.I

ACAL CAMACHO, SILVIA

AGUADO MONTIEL, ARACELI DEL TEMPLO

BUENAFE SERRANO, FRANCISCO JOSE

CARDENAS CLEMENTE, ENCARNACION DE

DOMINGUEZ LAGARES, MARIA EUGENIA

DUQUE CARDENAS, MARIA CARMEN

FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA DOLORES

GALLEGO DOMINGUEZ, MYRIAM REYES

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE DEL CARMEN

GARCIA RODRIGUEZ, RAQUEL

GARRIDO CASTIZO, DIEGO JOSE

MEDINA RAMOS, SANDRA

MIGUELA MIRA, IRENE

PEREZ GARCIA, TAMARA

REBOLLO MINGORANCE, MARIA ANGELES

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

V

M

M

M

M

M

M

M

V

M

M

M

M

S

I

F

F

F

I

I

F

I

I

I

F

I

I

I

I

C

A2

A2

C1

C1

C1

C1

A2

C1

C1

A2

A2

C1

A2
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CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :
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RELACIÓN DE ASISTENTES11/10/2024

2024Código  IAAP : I24J-GP70

Procesos civiles de ejecución: aspectos prácticos

PRESENCIALTipo de curso :

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO DE HUELVAOrganizado por :

HUELVAProvincia :

06/11/2024Fechas : 08/11/2024

SPrueba de Evaluación :

***5857**

***3587**

***8575**

***0129**

***7422**

D.N.I

ROALES JIMENEZ, SANDRA

RODRIGUEZ GARCIA, LIDIA

ROSENDO GARCIA, JOSEFA PIEDRAS ALBAS

SAIZ FORERO, SONIA

ZAFRA FERNANDEZ, MARIA TERESA

APELLIDOS Y NOMBRE
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A2

C1

G P

ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CENTRO DE TRABAJO
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Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :
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